
T-TRANSPORTBETON, s.r.o.
Kuřivodská 508, 294 21  Bělá pod Bezdězem Provozovna: ul. Páterovská, Bělá pod Bezdězem

IČO: 27907015 tel. 326 734 792, 602 623 851

DIČ: CZ27907015

www.t-transportbeton.cz beton@t-transportbeton.cz

CENÍK DOPRAVY BETONU PLATNÝ OD 1.1.2022

• cena dopravy zahrnuje dopravu na místo určení, vykládku do 30 minut a jízdu zpět

• při vykládce nad 30 minut je účtováno 300,- Kč/mix za každou započatou čtvrthodinu zdržení,

při vykládce nad 45 minut je účtováno 500,- Kč/mix za každou započatou čtvrthodinu zdržení

(vykládkou se rozumí čas od příjezdu autodomíchávače na stavbu dle objednávky až do doby jeho vyprázdnění)

• dopravu mixem účtujeme jako min.vytížení vozidla, tj. 5 m3, a to i při dodávce menšího množství

dle přání zákazníka

• dopravu sklápěčem účtujeme jako minimální vytížení vozidla, tj. 3 m3

• při vykládce nad 15 minut je účtováno 90,-Kč/sklápěč  za každou započatou čtvrthodinu zdržení

Další zvláštní příplatky:

Při výrobě betonů bez základní plastifikační přísady 50,-Kč/m3

Při výrobě betonů se zvláštními nároky s konzistencí  S4 50,-Kč/m3

Recyklační příplatek (recyklace vráceného betonu) 1500,-Kč/m3

Kontrolní zkoušky v četnosti nad rámec platných norem (pevnost tlaku, vodotěsnost, odolnost CHRL)

jsou účtovány podle ceníku akreditované zkušební laboratoře

1 135 Kč

1 265 Kč

625 Kč

675 Kč

715 Kč

825 Kč

925 Kč

1 025 Kč

nad 90 do 100 km

nad 100 do 110 km

450 Kč

460 Kč

480 Kč

510 Kč

545 Kč

585 Kč

nad 48 do 52 km

nad 52 do 56 km

nad 56 do 60 km

nad 60 do 70 km

nad 70 do 80 km

nad 80 do 90 km

395 Kč

410 Kč

nad 32 do 34 km

nad 34 do 36 km

nad 36 do 38 km

nad 38 do 40 km

nad 40 do 44 km

nad 44 do 48 km

265 Kč

290 Kč

315 Kč

335 Kč

355 Kč

375 Kč

nad 28 do 30 km

nad 30 do 32 km

165 Kč

185 Kč

195 Kč

210 Kč

230 Kč

255 Kč

nad 16 do 18 km

nad 18 do 20 km

nad 20 do 22 km

nad 22 do 24 km

nad 24 do 26 km

nad 26 do 28 km

nad 14 do 16 km

Vzdálenost z betonárny 

na stavbu a zpět
Cena mixu za m

3 Vzdálenost z betonárny 

na stavbu a zpět
Cena mixu za m

3

do 6 km

nad 6 do 8 km

nad 8 do 10 km

nad 10 do 12 km

nad 12 do 14 km

http://www.t-transportbeton.cz/
mailto:beton@t-transportbeton.cz

